ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA  MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS

EDITAL DE RATIFICAÇÃO - 003/2012

Dispõe sobre a comunicação do  endereço onde serão
realizada  as provas objetivas do concurso nos termos do
Edital do Concurso  001/212, e dá outra providências.

De ordem do Exmº. Sr. ALZÍNIO JOSÉ DE CAMPOS,

Presidente da Câmara Municipal de Arenápolis, Estado de Mato

Grosso, através da Comissão Coordenadora do Concurso Público, e,

visando o cumprimento do que determina o Edital do Concurso

001/2012, RESOLVE: COMUNICAR o local e endereço onde serão

realizadas as provas objetivas nos termos do  item 6, subitem,

6.2.2 (local), 6.2.2.1 (Endereço)e 6.2.3,(Horário da prova) para

o  concurso da Câmara Municipal de Arenápolis-MT, conforme abaixo

especificado:

6 - DAS PROVAS OBJETIVAS

6.2.2 - Local: ESCOLA ESTADUAL SENADOR FILINTO MULLER 6.2.2.1 –

6.2.2.1 - Endereço: Rua Glicério Martins Pinto, sn, Vila Nova -

Arenápolis-MT.

6.2.3 - Horário: 08:00 as 12:00 hs.

Obs. Sub item 11.2 - Para a realização das provas objetivas, o

candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência

de 30 (trinta) minutos do horário determinado, munido,

obrigatoriamente, do documento de identidade original (aquele

utilizado para realizar a inscrição), juntamente com o

comprovante da inscrição, e caneta esferográfica azul ou preta.

Arenápolis-MT, 29  de março  de 2012

  Alzinio José de Campos   Irisvalte Alves Moran

                Pref. Câmara     Pres. da comissão